R

Spielleiter: Klaus Klehr - Mihlgasse 1 - 99834 Gerstungen
Tel.: 036922 20836; Fax: 03212 55 13 7 49; Mail: klaus.klehr@web.de oder kk@tkv-kegeln.de

Saison 2014 -15 / Manner / Kreisliga Staffel 2 a / 8. Spieltag / Spielplan
Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
22 Sa 03.01.2015 13:00 Creuzburg llI Mediz. ESA I 1611 : 1434
24 S0 11.01.2015 12:30 GW ESA I Gerstungen IlI 1416 : 1385
Spielfrei: SV Mihla Ill, Wutha-F. IV
Saison 2014 -15 / Manner / Kreisliga Staffel 2 a / 8. Spieltag/  Ergebnistbersicht
22 Creuzburg 11l Vol Abr Fe Ges P Mediz. ESA II Vol Abr Fe Ges
Arendt, Thomas 254 97 12 351 Schade, Rita 240 88 17 328
Schwanz, Enrico 299 117 5 416 Bock, Volker 256 104 7 360
Nothling, Matthias 286 125 5 411 Knobloch, Rolf 277 7519 352
Lorenz, Peter 301 132 7 433 Meyer, Klaus-Dieter 275119 8 394
1140 471 29 1611 2:0 1048 386 51 1434
24 GW ESA I Vol Abr Fe Ges P Gerstungen llI Vol Abr Fe Ges
Trimper, Daniela 241 86 17 327 Schulz, Heidi 215 59 26 274
Noll, Peter 240 94 12 334 Hepp, Marcel 273 96 10 369
Engelhardt, Patricia 257 113 10 370 Kessler, Uwe 284 88 14 372
Liebmann, Andreas 283102 12 385 Bauer, Marcus 255 115 23 370
1021 395 51 1416 2:0 1027 358 73 1385
Saison 2014 -15 / Manner / Kreisliga Staffel 2 a / Tabelle (Ges amt)
Gesamt Heim Auswarts
Pl Mannschaft Sp Kegel 1] SWP Sp Kegel (%] SWP Sp Kegel (%] SWP
1 Mediz. ESA Il 9 13589 1509,89 12-6 5 7432 1486,40 8-2 4 6157 1539,25 4-4
2 GW ESA I 10 15268 1526,80 12-8 5 7492 1498,40 8-2 5 7776 1555,20 4-6
3 SV Mihla Il 10 15315 1531,50 12-8 5 7772 1554,40 8-2 5 7543 1508,60 4-6
4 Wutha-F. IV 9 13785 1531,67 8-10 4 6432 1608,00 6-2 5 7353 1470,60 2-8
5 Creuzburg 11l 9 13441 1493,44 8-10 5 77401548,00 6-4 4 5701 142525 2-6
6 Gerstungen Il 9 13527 1503,00 4-14 4 5969 1492,25 2-6 5 7558 1511,60 2-8
Saison 2014 -15 / Manner / Kreisliga Staffel 2 a / 8. Spieltag/  Spieltagbester ( Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
D022721 Lorenz, Peter Creuzburg 11l 433 132
D 104589 Schwanz, Enrico Creuzburg 11l 416 117
D 022728 No6thling, Matthias Creuzburg 11l 411 125
D 022893 Liebmann, Andreas GW ESA I 385 102
D 022899 Engelhardt, Patricia GW ESA lI 370 113
D 104591 Arendt, Thomas Creuzburg Il 351 97
D 022684 Noll, Peter GW ESA Il 334 94
D 104566 Trumper, Daniela GW ESA llI 327 86
D 079375 Schade, Rita Mediz. ESA Il 0O O
D 104425 Bauer, Marcus Gerstungen llI 0O O
D 005161 Knobloch, Rolf Mediz. ESA I 0O O
D 063683 Hepp, Marcel Gerstungen lli 0O O
D 022986 Kessler, Uwe Gerstungen lli 0O O
XXX Meyer, Klaus-Dieter Mediz. ESA Il 0O O
D 022681 Bock, Volker Mediz. ESA I 0O O
D 063742 Schulz, Heidi Gerstungen lli 0O O
Saison 2014 -15 / Manner / Kreisliga Staffel 2 a / 8. Spieltag/  Spieltagbester ( Ausw )
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
XXX Meyer, Klaus-Dieter Mediz. ESA Il 394 119
D 022986 Kessler, Uwe Gerstungen lli 372 88
D 104425 Bauer, Marcus Gerstungen lli 370 115
D 063683 Hepp, Marcel Gerstungen Il 369 96
D 022681 Bock, Volker Mediz. ESA Il 360 104
D 005161 Knobloch, Rolf Mediz. ESA Il 352 75
D 079375 Schade, Rita Mediz. ESA Il 328 88
D 063742 Schulz, Heidi Gerstungen lli 274 59
D 022728 Nothling, Matthias Creuzburg 11l 0O O
D 104589 Schwanz, Enrico Creuzburg 11l 0O O



Saison 2014 -15 / Manner / Kreisliga Staffel 2 a / 8. Spieltag /

D 022899 Engelhardt, Patricia
D 104591 Arendt, Thomas

D 022893 Liebmann, Andreas
D 022684 Noll, Peter

D 104566 Trimper, Daniela
D022721 Lorenz, Peter
Passnummer

D022721 Lorenz, Peter

D 022893

Liebmann, Andreas

Spieler

Saison 2014 -15 / Manner / Kreisliga Staffel 2 a / 8. Spieltag /

Pl Spieler

1 Friebe, Frank
2 Neumann, Rene
3 Liebmann, Andreas
4 Meyer, Klaus-Dieter
5 Schwanz, Enrico
6 Stemm, Kai
7 Kessler, Uwe
8 Heuer, Heinz-Jurgen
9 Noffke, Rainer
10 Arendt, Thomas
11 Hepp, Marcel
12 Bérenklau, Tino
13 Nolte, Hermann
14 Eisenhuth, Hans-Jurgen
15 Bock, Volker
16 Weil3haar, Helmut
17 Engelhardt, Patricia
18 Knobloch, Rolf
19 Noll, Peter
20 Orff, Brigitte
21 Schulz, Heidi

Klub

SV Mihla 11l
GW ESA I
GW ESA I
Mediz. ESA II
Creuzburg 11l
GW ESA I
Gerstungen llI
SV Mihla 11l
SV Mihla 11l
Creuzburg 11l
Gerstungen Il
Creuzburg 11l
Wutha-F. IV
SV Mihla 1lI
Mediz. ESA II
Wutha-F. IV
GW ESA I
Mediz. ESA II
GW ESA I
Wutha-F. IV
Gerstungen Il

Saison 2014 -15 / Manner / Kreisliga Staffel 2 a / 8. Spieltag /

Rekord

Mannschaft Heim Wutha-F. IV

Mannschaft
Auswarts

Spieler Heim
Spieler Auswarts

Gerstungen Il

Lorenz, Peter
Langlotz, Jurgen

Name

GW ESA I
Creuzburg 11l
GW ESA I
GW ESA I
GW ESA I
Creuzburg 11l

Spielbester

Creuzburg IlI
GW ESA I

Schnittliste ( Auswarts )

JG

12.1965
09.1967
02.1962
01.01.0
10.1982
09.1968
11.1973
06.1945
09.1958
02.1974
09.1987
09.1983
11.1947
03.1959
07.1964
02.1943
03.1980
06.1951
09.1942
11.1952
02.1962
Rekorde
Ergebnis
1671

Datum

1663

472
472

Mannschaft

Sp Ausw-@ Sp Heim-@ Sp
2 413,00 O 0,00 2
2 41250 1 409,00 3
3 409,00 2 386,00 5
2 403,00 O 0,00 2
2 40150 2 413,00 4
2 399,00 1 388,00 3
3 39833 3 37167 6
3 392,00 2 421,00 5
2 39050 O 0,00 2
2 381,00 2 36050 4
2 37750 3 38100 5
2 37550 2 406,00 4
3 374,67 2 40500 5
3 37400 2 39150 5
2 37250 4 374,75 6
3 367,00 2 446,00 5
2 362,00 2 38250 4
2 362,00 3 36567 5
3 34133 3 35433 6
3 330,67 O 0,00 3
2 321,00 2 369,00 4
Spielort

08.11.2014 Kegeloase Wutha
08.11.2014 Kegeloase Wutha

28.09.2014 Kulturhaus Creuzburg
14.12.2014 Kulturhaus Creuzburg

Gesamt-

413,00
411,33
399,80
403,00
407,25
395,33
385,00
403,60
390,50
370,75
379,60
390,75
386,80
381,00
374,00
398,60
372,25
364,20
347,83
330,67
345,00

o O O O O o
O O O o o o

Kegel
433
385

Best

436
444
426
425
417
400
441
469
410
403
423
427
429
408
409
453
462
392
389
347
389



